
Скупштина Градске општине Палилула, на 7. седници одржаној 27. фебруара 2017. године,
на основу члана 5., 47. и 63. Закона о буџетском систему  („Службени гласник РС“, бр. 54/09,
73/10, 101/10, 101/11, 93/12, 62/13, 108/13, 142/14, 68/15, 103/15 и 99/16 ), члана 52. Закона о
локалној самоуправи („Службени гласник РС“, бр. 129/07 и 83/14) и члана 58. Статута Градске
општине Палилула („Службени лист града Београда“, бр. 43/08, 16/10 и 35/13), донела је

О Д Л У К У

О ИЗМЕНИ И ДОПУНИ  ОДЛУКЕ О БУЏЕТУ ГРАДСКЕ ОПШТИНЕ
ПАЛИЛУЛА ЗА 2017. ГОДИНУ

I ОПШТИ ДЕО
Члан 1.

У Одлуци о буџету Градске општине Палилула за 2017. годину („Службени лист града
Београда“, брoj 135/16), члан 1. мења се, тако да гласи:

ОПИС Износ
(динара)

А. РАЧУН ПРИХОДА И ПРИМАЊА, РАСХОДА И ИЗДАТАКА
1. Укупни приходи и примања од продаје нефинансијске имовине (кл. 7+8): 660.184.642
1.1. ТЕКУЋИ ПРИХОДИ (класа 7)  у чему: 660.184.642
- текући приходи буџета укључујући и донације 660.184.642
- приходи од продаје добара и услуга индиректних буџетских корисника -
1.2. ПРИМАЊА ОД ПРОДАЈЕ НЕФИНАНСИЈСКЕ ИМОВИНЕ (класа 8): -
2. Укупни расходи и издаци за набавку нефинансијске имовине (кл. 4+5): 698.314.183
2.1. ТЕКУЋИ РАСХОДИ (класа 4) у чему: 621.368.311
- текући буџетски расходи укључујући и донације 621.368.311
- расходи из прихода од продаје добара и услуга индиректних
буџетских корисника

-

2.2. ИЗДАЦИ ЗА НАБАВКУ НЕФИНАНСИЈСКЕ ИМОВИНЕ (класа 5)
у чему:

76.945.872

- текући буџетски издаци са донацијама 76.945.872
- издаци из прихода од продаје добара и услуга индиректних буџетских
корисника

-

БУЏЕТСКИ СУФИЦИТ / ДЕФИЦИТ (кл. 7+8) - (кл. 4+5): -38.129.541
Издаци за набавку финансијске имовине (у циљу спровођења
јавних политика) категорија 62

-

Примања од продаје финансијске имовине (категорија 92
осим 9211, 9221, 9219, 9227, 9228)

-



2

ОПИС Износ
(динара)

УКУПАН ФИСКАЛНИ СУФИЦИТ / ДЕФИЦИТ (7+8) - (4+5) +(92-62): -38.129.541
Б. РАЧУН ФИНАНСИРАЊА

Примања од продаје финансијске имовине (конта 9211, 9221, 9219,
9227, 9228)

-

Примања од задуживања (категорија 91) -
Неутрошена средства из претходних година 50.269.541
Издаци за отплату главнице дуга (61) 12.140.000
Издаци за набавку финансијске имовине која није у циљу
спровођења јавних политика (део 62)

-

НЕТО ФИНАНСИРАЊЕ: 38.129.541

Члан 2.

Члан 3. мења се тако да гласи: „Капитални издаци у 2017. години планирају се у износу од
76.945.872 динара и то за:

Екон.
класиф.

Извор
фина
нс.

Н а м е н а 2017
година

- износ -
(динара)

2018
година

- износ -
(динара)

2019
година

- износ -
(динара)

511 01 Спортски терен у Борчи 7.500.000
511 01 Пројекат зграде Локалне

самоуправе - Котеж
150.000

511 13 Капитално одржавање СРЦ
„Радивој Кораћ“ - пројекат
озакоњења

3.000.000

511 01 ЦК „Влада Дивљан“ - сређивање
противпожарне заштите према
налазу противпожарне инспекције

2.000.000

511 01 ЦК „Влада Дивљан“ - пројектно
планирање

500.000

511 04 ЦК „Влада Дивљан“ - пројектно
планирање

100.000

511 13 Уређење некатегорисаних путева -
пројектна документација

2.979.120

511 13 Изградња Дома културе у Борчи -
пројектна документација

1.967.508

511 13 Пројекат уређења шеталишта 594.720
512 01 Аутомобили 2.690.000
512 01 Административна опрема 3.150.000
512 13 Административна опрема 509.604
512 01 Клима уређаји за школе на

територији ГО Палилула
1.450.000

512 01 Административна опрема ЦК
„Влада Дивљан“

350.000

512 04 Административна опрема ЦК
„Влада Дивљан“

770.000



3

Екон.
класиф.

Извор
фина
нс.

Н а м е н а 2017
година

- износ -
(динара)

2018
година

- износ -
(динара)

2019
година

- износ -
(динара)

512 01 Опрема за образовање, културу и
спорт ЦК „Влада Дивљан “

6.400.000

512 04 Опрема за образовање, културу и
спорт ЦК „Влада Дивљан “

100.000

512 13 Позориште у ЦК „Влада Дивљан“ 4.000
512 01 Економско оснаживање социјалних

категорија - пластеници
4.000.000

512 13 Рециклажа није бламажа 920
512 01 Колица за инвалиде 1.000.000
512 01 Опремање дечјих игралишта 25.000.000
512 01 Опремање дечјих игралишта -

пројекат
500.000

512 01 Опремање дечјих игралишта -
геодетске услуге

100.000

512 01 Теретане на отвореном 6.000.000
541 01 Уређење зелених површина,

паркова и међублоковског зеленила
5.800.000

541 01 Откуп земљишта на гробљу у Овчи 330.000
У К У П Н О 76.945.872

Члан 3.

У члану 4. износ „5.602.757“ замењује се износом „4.114.757“, а износ „5.002.757“ износом
„3.514.757“.

Члан 4.

У члану 5., „примања по врстама и издаци по основним наменама“ утврђују се у следећим
износима:

ПРИМАЊА

Економска
класификација

В р с т а    п р и х о д а Буџетска
средства

Други
извори

Укупна
средства

321 ДЕО ПРЕНЕТИХ СРЕДСТАВА ИЗ
2016 ГОДИНЕ

- 50.269.541 50.269.541

Свега 3 : - 50.269.541 50.269.541

7 ТЕКУЋИ ПРИХОДИ

71 Порези

711 Порез на зараде 293.065.860 - 293.065.860

711 Порез на приходе од самосталних делатности 8.647.237 - 8.647.237

711 Порези на доходак, добит и
капиталне добитке
(од пољопривреде и шумарства)

- - -

711 Порези на доходак, добит и
капиталне добитке (на земљиште)

- - -



4

Економска
класификација

В р с т а    п р и х о д а Буџетска
средства

Други
извори

Укупна
средства

711 Самодоприноси - - -

713 Порез на имовину
(од непокретности)

281.313.955 - 281.313.955

713 Порез на имовину
(на апсолутна права)

7.305.924 - 7.305.924

714 Порези на добра и услуге
(комуналне таксе)

4.700.000 - 4.700.000

716 Други порези
(комуналне таксе)

3.800.000 - 3.800.000

Свега 71 : 598.832.976 - 598.832.976

73 Донације и трансфери

732 Текуће донације од међународних
организација у корист нивоа општина

- - -

733 Други текући трансфери од
Републике у корист нивоа општина

- 60.000 60.000

733 Текући наменски трансфери од
Републике у корист нивоа општина

- - -

733 Текући трансфери градова у
корист нивоа општина

- 60.000 60.000

733 Капитални трансфери градова у
корист нивоа општина

- - -

Свега 73 : - 120.000 120.000

74 Други приходи

741 Приходи од камата на средства
буџета општине

- - -

741 Приходи од имовине
(комуналне таксе)

1.841.666 - 1.841.666

742 Приходи од продаје добара и услуга
у  корист нивоа општина

28.600.000 5.770.000 34.370.000

742 Приходи од давања у закуп
објеката Општине (са ПДВ-ом)

- - -

742 Општинске административне
таксе

2.700.000 - 2.700.000

742 Приходи од делатности општинских
органа и организација

650.000 - 650.000

743 Приходи од новчаних казни у
корист нивоа општина

100.000 - 100.000

743 Приходи од мандатних казни у
корист нивоа општина

300.000 - 300.000

744 Текући добровољни
трансфери од правних лица

- - -

745 Остали приходи у корист нивоа
општина

7.000.000 14.270.000 21.270.000

Свега 74 : 41.191.666 20.040.000 61.231.666

77 Меморандумске ставке
за рефундацију расхода

772 Меморандумске ставке
из претходне године

- - -

Свега 77 : - - -

Свега 7   : 640.024.642 20.160.000 660.184.642

812 ПРИМАЊА ОД ПРОДАЈЕ
ПОКРЕТНЕ ИМОВИНЕ

- - -



5

Економска
класификација

В р с т а    п р и х о д а Буџетска
средства

Други
извори

Укупна
средства

911 ПРИМАЊА ОД ДОМАЋИХ
ЗАДУЖИВАЊА

- - -

921 ПРИМАЊА ОД ПРОДАЈЕ ДОМАЋЕ
ФИНАНСИЈСКЕ ИМОВИНЕ

- - -

УКУПНИ ПРИХОДИ И ПРИМАЊА: 640.024.642 70.429.541 710.454.183

ИЗДАЦИ - Општи део

Економска
класификација

О п и с Средства
из буџета

Из других
извора

Укупно

4 ТЕКУЋИ РАСХОДИ

41 Расходи за запослене

411 Плате, додаци и накнаде запослених (зараде) 185.128.036 - 185.128.036

412 Социјални доприноси на терет послодавца 33.247.487 - 33.247.487

413 Накнаде у натури 4.380.000 680.000 5.060.000

414 Социјална давања 2.420.000 374.734 2.794.734

415 Накнаде трошкова за запослене 3.070.000 250.000 3.320.000

416 Награде запосленима и остали посебни расходи 1.884.000 - 1.884.000

Свега 41 : 230.129.523 1.304.734 231.434.257

42 Коришћење услуга и роба

421 Стални трошкови 43.423.200 13.015.350 56.438.550

422 Трошкови путовања 4.949.000 330.000 5.279.000

423 Услуге по уговору 98.156.772 9.685.240 107.842.012

424 Специјализоване услуге 20.295.000 7.692.507 27.987.507

425 Текуће поправке и одржавање 60.699.400 14.192.479 74.891.879

426 М а т е р и ј а л 13.118.328 2.447.160 15.565.488

Свега 42 : 240.641.700 47.362.736 288.004.436

43 Амортизација и употреба средстава за рад

431 Амортизација некретнина и опреме - - -

Свега 43 : - - -

44 Отплата камата и пратећи трошкови задуживања

441 Отплата домаћих камата 450.000 - 450.000

444 Пратећи трошкови задуживања 5.000 - 5.000

Свега 44 : 455.000 - 455.000

46 Донације, дотације и трансфери
463 Трансфери осталим нивоима власти 10.000.000 579.294 10.579.294

465 Остале дотације и трансфери 22.397.887 - 22.397.887

Свега 46 : 32.397.887 579.294 32.977.181

47 Социјално осигурање и социјална заштита
472 Накнаде за социјалну заштиту из буџета 32.279.000 3.532.905 35.811.905

Свега 47 : 32.279.000 3.532.905 35.811.905

48 Остали расходи

481 Дотације невладиним организацијама 13.098.775 3.300.000 16.398.775

482 Порези, обавезне таксе и казне 7.128.000 3.400.000 10.528.000

483 Новчане казне и пенали по решењу судова 600.000 - 600.000



6

Економска
класификација

О п и с Средства
из буџета

Из других
извора

Укупно

484 Накнада за штету насталу од елементарних
непогода

- 924.000 924.000

485 Накнада за штету насталу од стране државних
органа

120.000 - 120.000

Свега 48 : 20.946.775 7.624.000 28.570.775

49 Средства резерве
499 Средства резерве (стална и текућа) 4.114.757 - 4.114.757

Свега 49 : 4.114.757 - 4.114.757

Свега 4  : 560.964.642 60.403.669 621.368.311

5 ИЗДАЦИ ЗА НЕФИНАНСИЈСКУ
ИМОВИНУ

51 Основна средства

511 Зграде и грађевински објекти 10.150.000 8.641.348 18.791.348

512 Машине и опрема 50.640.000 1.384.524 52.024.524

513 Остале некретнине и опрема - - -

515 Нематеријална имовина - - -

Свега 51 : 60.790.000 10.025.872 70.815.872

54 Природна имовина

541 Земљиште 6.130.000 - 6.130.000

Свега 54 : 6.130.000 - 6.130.000

Свега 5  : 66.920.000 10.025.872 76.945.872

6 ИЗДАЦИ ЗА ОТПЛАТУ
ГЛАВНИЦЕ И НАБАВКУ
ФИНАНСИЈСКЕ ИМОВИНЕ

61 Отплата главнице
611 Отплата главнице домаћим кредиторима 12.140.000 - 12.140.000

Свега 61 : 12.140.000 - 12.140.000

62 Набавка финансијске имовине

621 Набавка домаће финансијске имовине - - -

Свега 62 : - - -

Свега 6  : 12.140.000 - 12.140.000

УКУПНИ РАСХОДИ: 640.024.642 70.429.541 710.454.183

II - ПОСЕБАН ДЕО
Члан 5.

У члану 6. став 1., износ „709.252.593“ замењује се износом „710.454.183“.
У ставу 2. алинејa 2., износ „19.740.000“ замењује се износом „20.040.000“
У ставу 2. алинејa 4., износ „49.427.951“ замењује се износом „50.269.541“

Табела „ИЗДАЦИ - посебан део“ мења се тако да гласи:



7

ИЗДАЦИ - Посебни део

Ра
зд

ео

Гл
ав

а

П
ро

гр
ам

ск
а

кл
ас

иф
ик

ац
иј

а

Ф
ун

кц
иј

а

Ек
он

ом
ск

а
кл

ас
иф

ик
ац

иј
а О п и с Из буџета Из других

извора
Укупно

I СКУПШТИНА ГРАДСКЕ
ОПШТИНЕ

2101 ПРОГРАМ 16: Политички систем
локалне самоуправе

110 Извршни и законодавни органи,
финансијски и фискални
послови и спољни послови

2101-0001 ПРОГРАМСКА АКТИВНОСТ
Функционисање Скупштине

411 Плате, додаци и накнаде
запослених (зараде)

3.263.000 - 3.263.000

412 Социјални доприноси
на терет послодавца

582.000 - 582.000

413 Накнаде у натури - - -

414 Социјална давања запосленима - - -

415 Накнаде трошкова за запослене 80.000 - 80.000

416 Награде запосленима и остали
посебни расходи

384.000 - 384.000

421 Стални трошкови 290.000 27.000 317.000

423 Услуге  по уговору 4.460.000 - 4.460.000

465 Остале дотације и трансфери 420.000 - 420.000

481 Дотације невладиним
организацијама

- дотације политичким
странкама

628.775 - 628.775

Извори финансирања
за програмску активност
2101-0001:

01 Приходи из буџета 10.107.775 - 10.107.775

13 Приходи из претходних година - 27.000 27.000

07 Донације од осталих нивоа
власти

- - -

Укупно за програмску
активност 2101-0001:

10.107.775 27.000 10.134.775

Извори финансирања
за функцију 110:

01 Приходи из буџета 10.107.775 - 10.107.775

13 Приходи из претходних година - 27.000 27.000

07 Донације од осталих нивоа
власти

- - -

Укупно за функцију 110: 10.107.775 27.000 10.134.775

Извори финансирања
за програм 16:

01 Приходи из буџета 10.107.775 - 10.107.775

13 Приходи из претходних година - 27.000 27.000



8
Ра

зд
ео

Гл
ав

а

П
ро

гр
ам

ск
а

кл
ас

иф
ик

ац
иј

а

Ф
ун

кц
иј

а

Ек
он

ом
ск

а
кл

ас
иф

ик
ац

иј
а О п и с Из буџета Из других

извора
Укупно

07 Донације од осталих нивоа
власти

- - -

Укупно за програм 16: 10.107.775 27.000 10.134.775

Извори финансирања
за раздео I :

01 Приходи из буџета 10.107.775 - 10.107.775

13 Приходи из претходних година - 27.000 27.000

07 Донације од осталих нивоа
власти

- - -

Укупно за раздео I : 10.107.775 27.000 10.134.775

II ПРЕДСЕДНИК ГРАДСКЕ ОПШТИНЕ
И ВЕЋЕ ГРАДСКЕ ОПШТИНЕ

2101 ПРОГРАМ 16: Политички систем
локалне самоуправе

110 Извршни и законодавни органи,
финансијски и фискални
послови и спољни послови

2101-0002 ПРОГРАМСКА АКТИВНОСТ
Функционисање локалне
самоуправе и градских општина

411 Плате, додаци и накнаде
запослених (зараде)

18.423.400 - 18.423.400

412 Социјални доприноси
на терет послодавца

3.300.000 - 3.300.000

413 Накнаде у натури 80.000 - 80.000

415 Накнаде трошкова за запослене 350.000 - 350.000

423 Услуге  по уговору - - -

465 Остале дотације и трансфери 2.350.000 - 2.350.000

Извори финансирања
за програмску активност
2101-0002:

01 Приходи из буџета 24.503.400 - 24.503.400

13 Приходи из претходних година - - -

Укупно за програмску
активност 2101-0002:

24.503.400 - 24.503.400

Извори финансирања
за функцију 110:

01 Приходи из буџета 24.503.400 - 24.503.400

13 Приходи из претходних година - - -

Укупно за функцију 110: 24.503.400 - 24.503.400

Извори финансирања
за програм 16:

01 Приходи из буџета 24.503.400 - 24.503.400

13 Приходи из претходних година - - -

Укупно за програм 16: 24.503.400 - 24.503.400

Извори финансирања
за раздео II :



9
Ра

зд
ео

Гл
ав

а

П
ро

гр
ам

ск
а

кл
ас

иф
ик

ац
иј

а

Ф
ун

кц
иј

а

Ек
он

ом
ск

а
кл

ас
иф

ик
ац

иј
а О п и с Из буџета Из других

извора
Укупно

01 Приходи из буџета 24.503.400 - 24.503.400

13 Приходи из претходних година - - -

Укупно за раздео II : 24.503.400 - 24.503.400

III ПРАВОБРАНИЛАШТВО
ГРАДСКЕ ОПШТИНЕ

0602 ПРОГРАМ 15: Опште услуге
локалне самоуправе

330 Судови
0602-0004 ПРОГРАМСКА АКТИВНОСТ

Општинско правобранилаштво
411 Плате, додаци и накнаде

запослених (зараде)
7.128.400 - 7.128.400

412 Социјални доприноси
на терет послодавца

1.300.000 - 1.300.000

413 Накнаде у натури 200.000 - 200.000

414 Социјална давања запосленима 70.000 - 70.000

415 Накнаде трошкова за запослене 40.000 - 40.000

416 Награде запосленима и остали
посебни расходи

- - -

422 Трошкови путовања 55.000 - 55.000

423 Услуге по уговору 900.000 - 900.000

426 Материјал 280.000 - 280.000

465 Остале дотације и трансфери 860.000 - 860.000

482 Порези, обавезне таксе и казне 195.000 - 195.000

483 Новчане казне и пенали по
решењу судова

600.000 - 600.000

Извори финансирања
за програмску активност
0602-0004:

01 Приходи из буџета 11.628.400 - 11.628.400

13 Приходи из претходних година - - -

Укупно за програмску
активност 0602-0004:

11.628.400 - 11.628.400

Извори финансирања
за функцију 330:

01 Приходи из буџета 11.628.400 - 11.628.400

13 Приходи из претходних година - - -

Укупно за функцију 330: 11.628.400 - 11.628.400

Извори финансирања
за програм 15:

01 Приходи из буџета 11.628.400 - 11.628.400

13 Приходи из претходних година - - -

Укупно за програм 15: 11.628.400 - 11.628.400

Извори финансирања
за раздео III :

01 Приходи из буџета 11.628.400 - 11.628.400



10
Ра

зд
ео

Гл
ав

а

П
ро

гр
ам

ск
а

кл
ас

иф
ик

ац
иј

а

Ф
ун

кц
иј

а

Ек
он

ом
ск

а
кл

ас
иф

ик
ац

иј
а О п и с Из буџета Из других

извора
Укупно

13 Приходи из претходних година - - -

Укупно за раздео III : 11.628.400 - 11.628.400

IV УПРАВА ГРАДСКЕ
ОПШТИНЕ

0901 ПРОГРАМ 11: Социјална
и дечја заштита

070 Социјална помоћ угроженом
становништву

0901-0003 ПРОГРАМСКА АКТИВНОСТ
Подршка социо-хуманитарним
организацијама

481 Дотације невладиним
организацијама

2.100.000 800.000 2.900.000

Извори финансирања
за програмску активност
0901-0003:

01 Приходи из буџета 2.100.000 - 2.100.000

13 Приходи из претходних година - 800.000 800.000

07 Донације од осталих нивоа
власти

- - -

Укупно за програмску
активност 0901-0003:

2.100.000 800.000 2.900.000

0901-0004 ПРОГРАМСКА АКТИВНОСТ
Саветодавно-терапијске и
социјално-едукативне услуге

423 Услуге  по уговору - 7.100 7.100

472 Накнаде за социјалну
заштиту из буџета

257.000 175.923 432.923

Извори финансирања
за програмску активност
0901-0004:

01 Приходи из буџета 257.000 - 257.000

13 Приходи из претходних година - 183.023 183.023

Укупно за програмску
активност 0901-0004:

257.000 183.023 440.023

0901-0005 ПРОГРАМСКА АКТИВНОСТ
Подршка реализацији програма
Црвеног крста

481 Дотације невладиним
организацијама

500.000 - 500.000

Извори финансирања
за програмску активност
0901-0005:

01 Приходи из буџета 500.000 - 500.000

13 Приходи из претходних година - - -

Укупно за програмску
активност 0901-0005:

500.000 - 500.000



11
Ра

зд
ео

Гл
ав

а

П
ро

гр
ам

ск
а

кл
ас

иф
ик

ац
иј

а

Ф
ун

кц
иј

а

Ек
он

ом
ск

а
кл

ас
иф

ик
ац

иј
а О п и с Из буџета Из других

извора
Укупно

0901-0007 ПРОГРАМСКА АКТИВНОСТ
Подршка материјално угрожених
лица / породица

472 Накнаде за социјалну
заштиту из буџета

600.000 60.000 660.000

Извори финансирања
за програмску активност
0901-0007:

01 Приходи из буџета 600.000 - 600.000

13 Приходи из претходних година - - -

07 Донације од осталих нивоа
власти

- 60.000 60.000

Укупно за програмску
активност 0901-0007:

600.000 60.000 660.000

0901-1001 ПРОЈЕКАТ: Акција Палилулски
мајстор

472 Накнаде за социјалну
заштиту из буџета

2.500.000 114.754 2.614.754

Извори финансирања за
пројекат 0901-1001:

01 Приходи из буџета 2.500.000 - 2.500.000

13 Приходи из претходних година - 114.754 114.754

Укупно за пројекат 0901-1001: 2.500.000 114.754 2.614.754

0901-1002 ПРОЈЕКАТ: Акција „Колица за бебе“

472 Накнаде за социјалну
заштиту из буџета

12.000.000 - 12.000.000

Извори финансирања за
пројекат 0901-1002:

01 Приходи из буџета 12.000.000 - 12.000.000

13 Приходи из претходних година - - -

Укупно за пројекат 0901-1002: 12.000.000 - 12.000.000

0901-1003 ПРОЈЕКАТ: „Помоћ старијим лицима и
инвалидима“

423 Услуге  по уговору - - -

424 Специјализоване услуге 1.500.000 - 1.500.000

512 Машине и опрема 1.000.000 - 1.000.000

Извори финансирања за
пројекат 0901-1003:

01 Приходи из буџета 2.500.000 - 2.500.000

13 Приходи из претходних година - - -

Укупно за пројекат 0901-1003: 2.500.000 - 2.500.000

0901-1005 ПРОЈЕКАТ: Грађевински пакети за
избегла лица

472 Накнаде за социјалну
заштиту из буџета

- 550.000 550.000

Извори финансирања за
пројекат 0901-1005:



12
Ра

зд
ео

Гл
ав

а

П
ро

гр
ам

ск
а

кл
ас

иф
ик

ац
иј

а

Ф
ун

кц
иј

а

Ек
он

ом
ск

а
кл

ас
иф

ик
ац

иј
а О п и с Из буџета Из других

извора
Укупно

01 Приходи из буџета - - -

13 Приходи из претходних година - 550.000 550.000

07 Донације од осталих нивоа
власти

- - -

Укупно за пројекат 0901-1005: - 550.000 550.000

0901-1006 ПРОЈЕКАТ: Грађевински пакети за
интерно расељенa лица

472 Накнаде за социјалну
заштиту из буџета

- 330.000 330.000

Извори финансирања за
пројекат 0901-1006:

01 Приходи из буџета - - -

13 Приходи из претходних година - 330.000 330.000

07 Донације од осталих нивоа
власти

- - -

Укупно за пројекат 0901-1006: - 330.000 330.000

0901-1008 ПРОЈЕКАТ: Економско оснаживање
избеглица

472 Накнаде за социјалну
заштиту из буџета

- 200.000 200.000

Извори финансирања за
пројекат 0901-1008:

01 Приходи из буџета - - -

13 Приходи из претходних година - 200.000 200.000

07 Донације од осталих нивоа
власти

- - -

Укупно за пројекат 0901-1008: - 200.000 200.000

0901-1009 ПРОЈЕКАТ: Економско оснаживање
интерно расељених лица

472 Накнаде за социјалну
заштиту из буџета

- 1.000.000 1.000.000

Извори финансирања за
пројекат 0901-1009:

01 Приходи из буџета - - -

13 Приходи из претходних година - 1.000.000 1.000.000

07 Донације од осталих нивоа
власти

- - -

Укупно за пројекат 0901-1009: - 1.000.000 1.000.000

0901-1011 ПРОЈЕКАТ: Економско оснаживање
социјално угрожених категорија

512 Машине и опрема 4.000.000 - 4.000.000

Извори финансирања за
пројекат 0901-1011:

01 Приходи из буџета 4.000.000 - 4.000.000

13 Приходи из претходних година - - -

07 Донације од осталих нивоа
власти

- - -



13
Ра

зд
ео

Гл
ав

а

П
ро

гр
ам

ск
а

кл
ас

иф
ик

ац
иј

а

Ф
ун

кц
иј

а

Ек
он

ом
ск

а
кл

ас
иф

ик
ац

иј
а О п и с Из буџета Из других

извора
Укупно

Укупно за пројекат 0901-1011: 4.000.000 - 4.000.000

0901-1013 ПРОЈЕКАТ: Трошкови ЕДБ-а
контејнерског насеља у Крњачи

421 Стални трошкови - 3.876.903 3.876.903

Извори финансирања за
пројекат 0901-1013:

01 Приходи из буџета - - -

13 Приходи из претходних година - 3.876.903 3.876.903

Укупно за пројекат 0901-1013: - 3.876.903 3.876.903

0901-1014 ПРОЈЕКАТ: Једнодневни излети
пензионера

422 Трошкови путовања 4.000.000 - 4.000.000

Извори финансирања за
пројекат 0901-1014:

01 Приходи из буџета 4.000.000 - 4.000.000

13 Приходи из претходних година - - -

Укупно за пројекат 0901-1014: 4.000.000 - 4.000.000

Извори финансирања
за функцију 070:

01 Приходи из буџета 28.457.000 - 28.457.000

13 Приходи из претходних година - 7.054.680 7.054.680

07 Донације од осталих нивоа
власти

- 60.000 60.000

08 Донације од невладиних
организација и појединаца

- - -

Укупно за функцију 070: 28.457.000 7.114.680 35.571.680

Извори финансирања
за програм 11:

01 Приходи из буџета 28.457.000 - 28.457.000

13 Приходи из претходних година - 7.054.680 7.054.680

07 Донације од осталих нивоа
власти

- 60.000 60.000

08 Донације од невладиних
организација и појединаца

- - -

Укупно за програм 11: 28.457.000 7.114.680 35.571.680

0602 ПРОГРАМ 15: Опште услуге
локалне самоуправе

110 Извршни и законодавни органи,
финансијски и фискални
послови и спољни послови

0602-0001 ПРОГРАМСКА АКТИВНОСТ
Функционисање локалне
самоуправе и градских општина

421 Стални трошкови - - -

422 Трошкови путовања - - -

423 Услуге  по уговору 4.755.000 217.664 4.972.664



14
Ра

зд
ео

Гл
ав

а

П
ро

гр
ам

ск
а

кл
ас

иф
ик

ац
иј

а

Ф
ун

кц
иј

а

Ек
он

ом
ск

а
кл

ас
иф

ик
ац

иј
а О п и с Из буџета Из других

извора
Укупно

424 Специјализоване услуге - - -

426 Материјал 300.000 - 300.000

444 Пратећи трошкови задуживања - - -

463 Трансфери осталим
нивоима власти

- - -

465 Остале дотације и трансфери - - -

481 Дотације невладиним
организацијама

350.000 - 350.000

482 Порези, обавезне таксе и казне - - -

484 Накнада за штету насталу услед
елементарних непогода

- - -

Извори финансирања
за програмску активност
0602-0001:

01 Приходи из буџета 5.405.000 - 5.405.000

13 Приходи из претходних година - 217.664 217.664

07 Донације од осталих нивоа
власти

- - -

08 Донације од невладиних
организација и појединаца

- - -

15 Неутрошена средства донација
из претходних година

- - -

Укупно за програмску
активност 0602-0001:

5.405.000 217.664 5.622.664

0602-0009 ПРОГРАМСКА АКТИВНОСТ
Текућа буџетска резерва

499 Средства резерве 3.514.757 - 3.514.757

Извори финансирања
за програмску активност
0602-0009:

01 Приходи из буџета 3.514.757 - 3.514.757

Укупно за програмску
активност 0602-0009:

3.514.757 - 3.514.757

0602-0010 ПРОГРАМСКА АКТИВНОСТ
Стална буџетска резерва

499 Средства резерве 600.000 - 600.000

Извори финансирања
за програмску активност
0602-0010:

01 Приходи из буџета 600.000 - 600.000

Укупно за програмску
активност 0602-0010:

600.000 - 600.000

0602-1001 ПРОЈЕКАТ: Услуге медијског праћења

423 Услуге  по уговору 7.172.000 487.400 7.659.400

Извори финансирања за
пројекат 0602-1001:

01 Приходи из буџета 7.172.000 - 7.172.000



15
Ра

зд
ео

Гл
ав

а

П
ро

гр
ам

ск
а

кл
ас

иф
ик

ац
иј

а

Ф
ун

кц
иј

а

Ек
он

ом
ск

а
кл

ас
иф

ик
ац

иј
а О п и с Из буџета Из других

извора
Укупно

13 Приходи из претходних година - 487.400 487.400

Укупно за пројекат 0602-1001: 7.172.000 487.400 7.659.400

0602-1004 ПРОЈЕКАТ: Општинска слава
и Дан општине

423 Услуге  по уговору 200.000 - 200.000

Извори финансирања за
пројекат 0602-1004:

01 Приходи из буџета 200.000 - 200.000

13 Приходи из претходних година - - -

Укупно за пројекат 0602-1004: 200.000 - 200.000

Извори финансирања
за функцију 110:

01 Приходи из буџета 16.891.757 - 16.891.757

13 Приходи из претходних година - 705.064 705.064

07 Донације од осталих нивоа
власти

- - -

08 Донације од невладиних
организација и појединаца

- - -

15 Неутрошена средства донација
из претходних година

- - -

Укупно за функцију 110: 16.891.757 705.064 17.596.821

130 Опште услуге

0602-0001 ПРОГРАМСКА АКТИВНОСТ
Функционисање локалне
самоуправе и градских општина

411 Плате, додаци и накнаде
запослених (зараде)

144.749.045 - 144.749.045

412 Социјални доприноси
на терет послодавца

26.009.816 - 26.009.816

413 Накнаде у натури 4.100.000 - 4.100.000

414 Социјална давања запосленима 2.050.000 44.734 2.094.734

415 Накнаде трошкова за запослене 2.600.000 - 2.600.000

416 Награде запосленима и остали
посебни расходи

1.500.000 - 1.500.000

421 Стални трошкови 25.700.300 2.824.740 28.525.040

422 Трошкови путовања 548.000 - 548.000

423 Услуге  по уговору 55.345.000 2.645.676 57.990.676

424 Специјализоване услуге 25.000 - 25.000

425 Текуће поправке и одржавање 6.800.000 10.560 6.810.560

426 Материјал 12.415.000 177.160 12.592.160

465 Остале дотације и трансфери 17.703.262 - 17.703.262

472 Накнаде за социјалну
заштиту из буџета

- - -

481 Дотације невладиним
организацијама

- - -

482 Порези, обавезне таксе и казне 233.000 - 233.000



16
Ра

зд
ео

Гл
ав

а

П
ро

гр
ам

ск
а

кл
ас

иф
ик

ац
иј

а

Ф
ун

кц
иј

а

Ек
он

ом
ск

а
кл

ас
иф

ик
ац

иј
а О п и с Из буџета Из других

извора
Укупно

483 Новчане казне и пенали по
решењу судова

- - -

484 Накнада за штету насталу услед
елементарних непогода

- - -

485 Накнада за штету насталу од
стране државних органа

120.000 - 120.000

511 Зграде и грађевински објекти 2.000.000 - 2.000.000

512 Машине и опрема 5.840.000 513.604 6.353.604

513 Остале некретнине и опрема - - -

515 Нематеријална имовина - - -

Извори финансирања
за програмску активност
0602-0001:

01 Приходи из буџета 307.738.423 - 307.738.423

13 Приходи из претходних година - 6.216.474 6.216.474

07 Донације од осталих нивоа
власти

- - -

08 Донације од невладиних
организација и појединаца

- - -

09 Примања од продаје
нефинансијске имовине

- - -

12 Примања од отплате датих
кредита и продаје финансијске
имовине

- - -

15 Неутрошена средства донација
из претходних година

- - -

Укупно за програмску
активност 0602-0001:

307.738.423 6.216.474 313.954.897

0602-1002 ПРОЈЕКАТ: Одсек за лична стања грађана
и вођење матичних књига

422 Трошкови путовања - 60.000 60.000

Извори финансирања за
пројекат 0602-1002:

01 Приходи из буџета - - -

13 Приходи из претходних година - - -

07 Донације од осталих нивоа
власти

- 60.000 60.000

Укупно за пројекат 0602-1002: - 60.000 60.000

Извори финансирања
за функцију 130:

01 Приходи из буџета 307.738.423 - 307.738.423

13 Приходи из претходних година - 6.216.474 6.216.474

07 Донације од осталих нивоа
власти

- 60.000 60.000

08 Донације од невладиних
организација и појединаца

- - -

09 Примања од продаје
нефинансијске имовине

- - -




